
Na to, že vaše „kancelář“ nemusí být vždy v kanceláři, aby mohla perfektně 

fungovat, jste si už asi zvykli. Ale víte, kde je ta Pepeho? 

Praha 6. září 2021 – Tak, prázdniny definitivně ukončily svoji vládu nad létem a do našich životů 

přichází podzim. Většina z nás bedlivě sleduje situaci a čeká, jak se věci – tak zvaně – vyvrbí. A co si 

budeme povídat, všichni věříme jen v to dobré. 

Uplynulých pár měsíců nám udělilo pořádnou lekci, a to nejen prostřednictvím všelijakých uzávěr 

obchodů, služeb a vzdělávacích institucí. Naruby obrátilo i naše dosavadní představy o tom, jak je 

možné se vzdělávat v krizových obdobích, stejně tak, které všechny profese je možné vykonávat 

z pohodlí domova. Někomu se tento nový způsob fungování a využívání času zalíbil natolik, že si ho 

přenesl v nezměněné podobě i do období, kdy už je možný návrat do kanceláří a provozoven. Které 

profese ale nebylo možno vykonávat z bezpečí domova nikdy, byly ty spojené s gastronomií – 

provozovatelé, kuchaři, číšníci a vůbec všichni ti, kteří se neúnavně snažili potěšit naše žaludky 

i v dobách nejčernějších. A věřte, že mnohdy museli být na několika místech zároveň, aby to mohlo 

fungovat. 

Má kancelář je tam, kde jsem já 

Jedním z těch, kteří udělali pro záchranu svého podniku možné i nemožné, je Pepe. Své bistro na rohu 

ulice otevřel teprve nedávno, před dvěma lety. Ale protože jeho domácí hamburgery všech 

představitelných i nepředstavitelných chutí a vůní jsou těmi nejlepšími, které jste kdy vůbec měli 

možnost ochutnat, brzy o něm vědělo celé město. Pepe´s food je tu s námi stále a stolečky na zahrádce 

byly po celé léto plné! Bez věrných zákazníků, kteří si v posledních měsících své oblíbené hamburgery 

neúnavně objednávali přes okýnko nebo s dovozem do kanceláře, by to ale nebylo možné. A 

samozřejmě také bez pořádného vybavení, které musel Pepe pořídit do své – nyní už mobilní – 

kanceláře, protože i on patří mezi ty, kteří zjistili, že jejich kancelář je tam, kde jsou zrovna oni a ne 

naopak.  

Myš na place 

Myš v restauraci určitě nevidí nikdo rád, ale na tuhle nedá Pepe dopustit! Stala se totiž v sadě Yenkee 

YKM 2007CS spolu s klávesnicí jednou z jeho nejvěrnějších pomocnic poté, co si přestěhoval svou 

kancelář blíž ke kolegům, aby mohl být uprostřed každodenního dění. Sada je bezdrátová, takže 

odpadá starost, jak to všechno pospojovat na bitevním poli restaurační přípravny. Jak klávesnice, tak 

myš, komunikují s počítačem skrze jediný USB konektor a přenos je funkční až do vzdálenosti 10 metrů. 

Pepe je levák a může tedy ocenit, že myš je díky svému ergonomickému tvaru vhodná jak pro praváky, 



tak právě pro leváky. Klávesnice je plné velikosti, s přesným zdvihem kláves. Navíc je velmi lehká a není 

problém ji přenášet, kamkoli je zrovna třeba.  

Občas je potřeba se soustředit 

Nutno říci, že i v Pepeho životě jsou okamžiky, kdy se potřebuje odpojit od všudypřítomného ruchu 

svého milovaného bistra. Třeba když musí dodělat urychleně objednávky surovin na další den. To pak 

nasazuje sluchátka a nechává jimi proudit příjemnou, uklidňující hudbu. Vybral si k tomuto účelu 

Yenkee YHP 01BT WE True Wireless sluchátka GEMINI, která nakonec používá nejen v práci, ale i ve 

volném čase. A i ta jsou bezdrátová a jsou kompatibilní se všemi zařízeními iOS a Android. Díky 

nabíjecímu pouzdru vydrží jejich baterie až 20 hodin, což je doba, za kterou Pepe své objednávky jistě 

dokončí! A pokud mu v té době zrovna někdo telefonuje, může hovor pohodlně přijmout díky citlivým 

dotykovým snímačům. Se svými pomocníky je nadmíru spokojen a už by neměnil.  

Pokud i vy cítíte, že změna přichází do vašeho života, neváhejte její volání vyslyšet, vyberte si z široké 

nabídky společnosti Yenkee na www.yenkee.cz a vezměte si svou kancelář tam, kde ji potřebujete 

nejvíce!  

 

 

http://www.yenkee.cz/

